 
Драги ученици, напишете есеј од 300 збора на темата и испратете го на мејл: hristina_kosovska@yahoo.com најдоцна до 13.04.2020
 
Тема: „Светата книга во христијанството и христијанските симболи “

